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Lappland Guldprospektering inleder ett borrprogram i sökandet 
efter källan till 50 guldrika flyttblock — borrningen startar vecka 11 

Lappland Guldprospektering AB (publ) (“Lappland Guld” eller “bolaget”) meddelar att 
bolaget den 9 mars 2026 påbörjar ett borrprogram om cirka 64 hål inom 
undersökningstillståndet Löparen, väster om Lycksele. Syftet är att lokalisera källan 
till 50 guldrika flyttblock med en genomsnittlig halt på 7 gram guld per ton, funna i 
området kring Vormträsk mellan Lycksele och Norsjö. 
 
BAKGRUND — VAD SOM REDAN ÄR KÄNT 
 
De 50 flyttblocken har dokumenterats utanför Vormträsk och utgör en omfattande 
blockansamling med betydande guldhalter. Under 1980-talet genomfördes ett 
kärnborrningsprogram av en tidigare ägare som påträffade en tre meter bred sektion med en 
genomsnittlig halt på 6 gram guld per ton. Trots detta har källan till blocken (Den berggrund 
varifrån blocken transporterats från av inlandsisen) aldrig lokaliserat de värdbergarter som 
förekommer i huvuddelen av blocken. 
 
DET NYA BORRPROGRAMMET 
 
Under 2025 har bolaget analyserat borrkärnor från 1980-talets program och genomfört 
fältundersökningar för att precisera borrmålen. Resultatet är ett program med 64 korta hål i 
ett rutmönster med 100–200 meters avstånd. Metoden är så kallad kaxborrning*, en 
snabbare teknik än kärnborrning som ger ett krossat prov av berggrunden i varje punkt. 
Proverna analyseras för att identifiera zoner med förhöjda guldhalter. Om programmet 
påvisar sådana zoner utgör de grund för ett efterföljande kärnborrningsprogram, där intakta 
bergprover tas upp i en kontinuerlig kärna av berget för vidare analyser. 
 
STRATEGISK KONTEXT 
 
Löparen är ett av bolagets prospekteringsmål utöver huvudtillgången Stortjärnhobben, där en 
antagen mineralresurs om 4,6 ton guld vid cut-off på 0,8 g Au/ton rapporterades i december 
2025. Borrprogrammet i Löparens undersökningstillstånd finansieras inom ramen för den 
nyemission om 30 MSEK som bolaget genomförde i februari 2026, varav cirka 5 MSEK 
öronmärktes för prospektering av övriga undersökningstillstånd. Parallellt fortsätter arbetet 
med Stortjärnhobben, där bolaget ansökt om miljötillstånd för provbrytning av 10 000 ton 
berg under hösten 2026. 
 
TIDSPLAN 
 
Borrstart: vecka 11 (9–15 mars 2026). Därefter följer utvärdering/kartering av bergarter och 
kemiska analyser av guld samt andra spårelement/metaller förknippade med guldet. 

”Löparen är ett intressant projekt, då så många guldhaltiga flyttblock har identifierats, utan att 
själva källan till blocken hittats. Vi påbörjar nu ett borrprogram där vi tror att vi kan lokalisera 
ursprunget till blocken. Det är bokstavligt talat en skattjakt” Skriver bolagets VD Fredrik 
Johansson 



 
 

*Kaxborrning: borrteknik där tryckluft pressar upp krossat berg (borrkax) till ytan. Ger snabb 
översiktlig täckning av stora områden men lägre precision än kärnborrning. 

För ytterligare information kontakta: 
 
Fredrik Johansson, VD, Lappland Guldprospektering AB (publ) 
Mobnr: +46 70 300 31 70  
e-post: fredrik.johansson@lapplandguld.se   
 
Om bolaget: 
Lappland Guldprospektering AB är ett svenskt guldprospekteringsbolag med verksamhet i norra Sverige. 
Bolagets aktie handlas på Spotlight Stock Market i Stockholm sedan oktober 2024. Lappland Guldprospekterings 
huvudprojekt är Stortjärnhobben i södra Lappland vilket beviljats en bearbetningskoncession. Bolagets 
mineralresurs har framtagits av den kompetente personen Lazaros Dalampiras. Utöver bolagets 
bearbetningskoncession har koncernen en portfölj av undersökningstillstånd med betydande guldpotential. Mer 
information finns på bolagets hemsida www.lapplandguld.se 

http://www.lapplandguld.se/

